
UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 1 

TANDIL, 15/09/2016 
 

RESOLUCION: Nº1197 
 
 

VISTO: 

 

 Lo dispuesto por el Estatuto de la Universidad 

Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires en su 

artículo 28º; el Convenio Colectivo de Trabajo para el 

Sector No Docente de las Instituciones Universitarias 

Nacionales, aprobado por Decreto 366/2006; y el Reglamento 

General de Concurso para el Personal No Docente de la 

Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos 

Aires, aprobado por Ordenanza del Consejo Superior Nº 4236, 

y; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que por Acta Paritaria suscripta el 19 de noviembre 

de 2015 entre la U.N.C.P.B.A. y A.T.U.N.C.P.B.A., ha sido 

acordada la “Planta de Cargos No Docentes”.- 

 

 Que dadas las características de la citada “Planta 

de Cargos No Docentes” y la complejidad que su 

implementación representa, existe consenso entre los 

distintos actores de la Universidad respecto que su puesta 

en práctica se llevará a cabo en forma gradual, teniendo en 

cuenta, entre otros factores, la disponibilidad 

presupuestaria necesaria para ello.- 

 

 Que existiendo disponibilidad presupuestaria 

suficiente para avanzar con la implementación gradual de la 

“Planta de Cargos No Docentes”, se estima conveniente y 

oportuno el llamado a concurso a efectos de cubrir 10 

(diez) cargos vacantes en el Rectorado de la Universidad.- 

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 2 

Nº1197 

 

 Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por 

el Artículo 28º Inc. a), del Estatuto de la Universidad, 

aprobado por Resolución Ministerial Nº 2672/84 y modificado 

por la Honorable Asamblea Universitaria; 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º: Aprobar el Llamado a Concurso en el Rectorado 

de la U.N.C.P.B.A., a efectos de cubrir los siguientes 10 

(DIEZ) cargos vacantes: 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Rectorado de la Universidad, identificado conforme el 

Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Decreto 

366/2006, como Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – 

Tramo Intermedio, de acuerdo con las especificaciones que 

constan en el perfil que como Anexo I se adjunta y forma 

parte de la presente.- 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado de la 

Universidad, identificado conforme el Convenio Colectivo de 

Trabajo aprobado por Decreto 366/2006, como Categoría 3 – 

Agrupamiento Administrativo – Tramo Mayor, de acuerdo con 

las especificaciones que constan en el perfil que como 

Anexo II se adjunta y forma parte de la presente.- 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Programa Institucional Barriadas del Rectorado de la 

Universidad, identificado conforme el Convenio Colectivo de 

Trabajo aprobado por Decreto 366/2006, como Categoría 5 – 

Agrupamiento Administrativo – Tramo Intermedio, de acuerdo 

con las especificaciones que constan en el perfil que como 

Anexo III se adjunta y forma parte de la presente.- 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 3 

Nº1197 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Centro de Capacitación Cultura y Deportes del 

Rectorado de la Universidad, identificado conforme el 

Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Decreto 

366/2006, como Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – 

Tramo Intermedio, de acuerdo con las especificaciones que 

constan en el perfil que como Anexo IV se adjunta y forma 

parte de la presente.- 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Programa Universidad para Adultos Mayores del 

Rectorado de la Universidad, identificado conforme el 

Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Decreto 

366/2006, como Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – 

Tramo Intermedio, de acuerdo con las especificaciones que 

constan en el perfil que como Anexo V se adjunta y forma 

parte de la presente.- 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Centro de Innovación y Creación de Empresas (CICE) 

del Rectorado de la Universidad, identificado conforme el 

Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Decreto 

366/2006, como Categoría 5 – Agrupamiento Administrativo – 

Tramo Intermedio, de acuerdo con las especificaciones que 

constan en el perfil que como Anexo VI se adjunta y forma 

parte de la presente.- 

 

 Concurso Cerrado Interno para cubrir 1 (un) cargo 

en el Centro de Innovación y Creación de Empresas (CICE) 

del Rectorado de la Universidad, identificado conforme el 

Convenio Colectivo de Trabajo aprobado por Decreto 

366/2006, como Categoría 6 – Agrupamiento Administrativo – 

Tramo Inicial, de acuerdo con las especificaciones que 

constan en el perfil que como Anexo VII se adjunta y forma 

parte de la presente.- 

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 4 

Nº1197 

 

 Concurso Abierto para cubrir 1 (un) cargo en el 

Área de Medios Públicos del Rectorado de la Universidad, 

identificado conforme el Convenio Colectivo de Trabajo 

aprobado por Decreto 366/2006, como Categoría 7 – 

Agrupamiento Técnico - Profesional – Tramo Inicial, de 

acuerdo con las especificaciones que constan en el perfil 

que como Anexo VIII se adjunta y forma parte de la 

presente.- 

 

 Concurso Abierto para cubrir 1 (un) cargo en el 

Área de Medios Públicos del Rectorado de la Universidad, 

identificado conforme el Convenio Colectivo de Trabajo 

aprobado por Decreto 366/2006, como Categoría 7 – 

Agrupamiento Técnico - Profesional – Tramo Inicial, de 

acuerdo con las especificaciones que constan en el perfil 

que como Anexo IX se adjunta y forma parte de la presente.- 

 

 Concurso Abierto para cubrir 1 (un) cargo en el 

Área de Medios Públicos del Rectorado de la Universidad, 

identificado conforme el Convenio Colectivo de Trabajo 

aprobado por Decreto 366/2006, como Categoría 7 – 

Agrupamiento Técnico - Profesional – Tramo Inicial, de 

acuerdo con las especificaciones que constan en el perfil 

que como Anexo X se adjunta y forma parte de la presente.- 

 

LUGAR Y FECHA DE APERTURA Y FECHA DE CIERRE PARA LA 

INSCRIPCIÓN A LOS CONCURSOS Y ENTREGA DE ANTECEDENTES: 

Fecha y hora de apertura: desde las 09 hs. del 17/11/2016 

Fecha y hora de cierre: Hasta las 14 hs. del 23/11/2016  

 

La inscripción al concurso y la entrega de antecedentes 

podrá efectuarse personalmente de 09 a 14 hs. en el 

Vicerrectorado de la Universidad, ubicado en la calle Pinto 

Nº 399, piso 1º, de la ciudad de Tandil.  

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 5 

Nº1197 

 

 

LUGAR, FECHA Y HORA EN QUE SE LLEVARÁN A CABO LAS PRUEBAS 

DE OPOSICIÓN  

 

Lugar: Vicerrectorado de la Universidad, ubicado en la 

calle Pinto Nº 399, piso 1º, de la ciudad de Tandil.  

Fecha: 05/12/2016 

Hora: 09 hs. 

Temario: De acuerdo con el perfil y la categoría del cargo 

a concursar.  

 

ARTICULO 2º: Los Jurados de los Concursos que por la 

presente Resolución se aprueban serán designados por Acta 

Paritaria que oportunamente deberán suscribir la 

U.N.C.P.B.A. y A.T.U.N.C.P.B.A.- 

 

ARTICULO 3º: Designar al Sr. Vicerrector de la Universidad, 

Ing. Agr. Omar Losardo, como autoridad responsable respecto 

de los Concursos que por la presente se aprueban, debiendo 

encargarse de la puesta en marcha, coordinación y control 

de los mismos, siempre velando por el cumplimiento de lo 

estipulado al respecto en el Convenio Colectivo de Trabajo 

para el Sector No Docente de las Instituciones 

Universitarias Nacionales, aprobado por Decreto 366/2006, 

en el Reglamento General de Concursos para el Personal No 

Docente de la Universidad Nacional del Centro de la 

Provincia de Buenos Aires; y en la Acta Paritaria 

Particular suscripta el 19 de noviembre de 2015 entre la 

U.N.C.P.B.A. y A.T.U.N.C.P.B.A.- 

 

ARTICULO 4º: Regístrese, comuníquese, notifíquese y 

archívese.- 

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 6 

Nº1197 

 

ANEXO I 

 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

CONCURSO PARA CUBRIR UN (1) CARGO EN EL RECTORADO DE LA U.N.C.P.B.A. 

 

CATEGORÍA 5 del CCT – Administrativo - Tramo Intermedio 

TIPO DE CONCURSO Cerrado – Interno 

DEPENDENCIA Rectorado – Ceremonial y Protocolo 

LUGAR Rectorado de la Universidad Nacional del Centro 

CARGA HORARIA 

DIARIA 
7 

DÍAS Y HORARIOS DE 

TRABAJO 
Lunes a Viernes de 08 a 14.30 hs. 

DISPONIBILIDAD 

HORARIA 
Lunes a Viernes de 08 a 20 hs. 

OBJETIVO DEL 

CARGO 
Realizar tareas vinculadas con el ceremonial y protocolo de la Universidad. 

FUNCIONES 

GENERALES DEL 

CARGO 

 Participación en audiencias y actos que organizan las distintas 

dependencias de la Universidad, según se requiera su intervención;  

 Buscar, procesar y sintetizar información vinculada con el ceremonial y 

protocolo de la Universidad; 

 Realizar resúmenes e informes sobre actos y audiencias que hayan 

requerido su intervención; 

 Interactuar con los distintos actores de la Universidad por cuestiones 

vinculadas a ceremonial y protocolo; 

 Interactuar con terceros ajenos a la Universidad por cuestiones 

vinculadas a ceremonial y protocolo; 

EXPERIENCIA Experiencia en tareas administrativas  similares a las del cargo a concursar. 

ANTECEDENTES Y 

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS 

Los postulantes al cargo deberán poseer antecedentes comprobables que 

acrediten al menos lo siguiente: 

 Conocimiento de las normas que regulan el protocolo y ceremonial de la 

Universidad; 

 Conocimientos y manejo de paquete Office (en especial Excel y Word) y 

email; 

 Conocimiento y manejo de Sistema Expedientes de la Universidad; 

 Experiencia en puestos administrativos de la Universidad, colaborando 

en forma activa y directa con personal de alta jerarquía; 

 Conocimiento y contacto con autoridades nacionales, provinciales, 

municipales, nacionales universitarias y de instituciones intermedias; 

 Conocimiento acabado sobre la estructura funcional de la Universidad; 

 Conocimiento y experiencia respecto del circuito administrativo de la 

Universidad. 

 

 

CARACTERÍSTICAS 

PERSONALES 

 Buenas relaciones personales; 

 Actitud proactiva e iniciativa; 

 Discreción; 

 Puntualidad; 

 Personalidad equilibrada; 

 Marcado interés por lo operativo, predisposición actitudinal para 

gestionar y responder bajo presión; 

 Facilidad en la comunicación; 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 7 

 Buena redacción; 

 Alto grado de responsabilidad y autodeterminación;  

 Criterio propio para actuar oportunamente y distinguir prioridades; 

 Flexibilidad; 

 Capacidad de trabajo en equipo. 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 8 

Nº1197 

ANEXO II 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 
 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 9 

Nº1197 

 
 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 10 

Nº1197 

ANEXO III 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

CONCURSO PARA CUBRIR UN (1) CARGO EN EL RECTORADO DE LA U.N.C.P.B.A. 

 

CATEGORÍA 5 del CCT – Administrativo - Tramo Intermedio 

TIPO DE CONCURSO Cerrado – Interno 

DEPENDENCIA Rectorado – Programa Barriadas 

CARGA HORARIA 

DIARIA 
7 

DÍAS Y HORARIOS DE 

TRABAJO 
Lunes a Viernes de 08 a 15 hs. 

DISPONIBILIDAD 

HORARIA 
Lunes a Viernes de 08 a 20 hs. 

OBJETIVO DEL 

CARGO 
Realizar tareas vinculadas al Programa Barriadas de la Universidad. 

FUNCIONES 

GENERALES DEL 

CARGO 

 Buscar, procesar y sintetizar información vinculada con el programa 

Barriadas; 

 Interactuar con los distintos actores de la Universidad por cuestiones 

vinculadas al Programa; 

 Interactuar con terceros ajenos a la Universidad por cuestiones 

vinculadas al Programa; 

EXPERIENCIA Experiencia en tareas similares a las del cargo a concursar. 

ANTECEDENTES Y 

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS 

Los postulantes al cargo deberán poseer antecedentes comprobables, que 

acrediten al menos lo siguiente: 

 Conocimiento de las líneas prioritarias de relación con la sociedad; 

 Conocimiento de los sub-programas del área; 

 Uso de programas utilitarios en PC; 

 Conocimiento de los procedimientos administrativos habituales para el 

área ( Cajas Chicas, Cargos a Rendir, rendiciones y similares); 

 

 

CARACTERÍSTICAS 

PERSONALES 

 Buenas relaciones personales; 

 Actitud proactiva e iniciativa; 

 Discreción; 

 Puntualidad; 

 Personalidad equilibrada; 

 Marcado interés por lo operativo, predisposición actitudinal para 

gestionar y responder bajo presión; 

 Facilidad en la comunicación; 

 Buena redacción; 

 Alto grado de responsabilidad y autodeterminación;  

 Criterio propio para actuar oportunamente y distinguir prioridades; 

 Flexibilidad; 

 Capacidad de trabajo en equipo. 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 11 

Nº1197 
ANEXO IV 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

CONCURSO PARA CUBRIR UN (1) CARGO EN EL RECTORADO DE LA U.N.C.P.B.A. 

 

CATEGORÍA 5 del CCT – Administrativo - Tramo Intermedio 

TIPO DE CONCURSO Cerrado – Interno 

DEPENDENCIA Rectorado – Centro de Capacitación Cultura y Deportes 

CARGA HORARIA 

DIARIA 
7 

DÍAS Y HORARIOS DE 

TRABAJO 
Lunes a Viernes de 08 a 15 hs. 

DISPONIBILIDAD 

HORARIA 
Lunes a Viernes de 08 a 20 hs. 

OBJETIVO DEL 

CARGO 
Realizar tareas vinculadas al Centro de Capacitación Cultura y Deportes. 

FUNCIONES 

GENERALES DEL 

CARGO 

 Apoyo y colaboración a los responsables coordinadores de las áreas de 

oficios y cultura;  

 Supervisión de tareas del personal del tramo inicial. 

 Carga de datos al sistema SIU GUARANI;  

 Confección de certificaciones y legajos de alumnos y contratos 

docentes; 

 Organización de los espacios físicos. 

EXPERIENCIA Experiencia en tareas similares a las del cargo a concursar. 

ANTECEDENTES Y 

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS 

Los postulantes al cargo deberán poseer antecedentes comprobables, que 

acrediten al menos lo siguiente: 

 Experiencia en tareas similares a las del cargo a concursar; 

 Conocimientos y manejo de paquete Office (en especial Excel y Word) y 

email; 

 Conocimiento sobre la estructura funcional de la Universidad; 

 

 

CARACTERÍSTICAS 

PERSONALES 

 Buenas relaciones personales; 

 Actitud proactiva e iniciativa; 

 Discreción; 

 Puntualidad; 

 Personalidad equilibrada; 

 Marcado interés por lo operativo, predisposición actitudinal para 

gestionar y responder bajo presión; 

 Facilidad en la comunicación; 

 Buena redacción; 

 Alto grado de responsabilidad y autodeterminación;  

 Criterio propio para actuar oportunamente y distinguir prioridades; 

 Flexibilidad; 

 Capacidad de trabajo en equipo. 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 12 

Nº1197 
ANEXO V 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 13 

Nº1197 

 
 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 14 

Nº1197 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 15 

Nº1197 
ANEXO VI 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

CONCURSO PARA CUBRIR UN (1) CARGO EN EL RECTORADO DE LA U.N.C.P.B.A. 

 

CATEGORÍA 5 del CCT – Administrativo - Tramo Intermedio 

TIPO DE CONCURSO Cerrado – Interno 

DEPENDENCIA Rectorado – Centro de Innovación y Creación de Empresas (CICE) 

CARGA HORARIA 

DIARIA 
7 

DÍAS Y HORARIOS DE 

TRABAJO 
Lunes a Viernes de 08 a 15 hs. 

DISPONIBILIDAD 

HORARIA 
Lunes a Viernes de 08 a 20 hs. 

OBJETIVO DEL 

CARGO 

Realizar tareas vinculadas al Centro de Innovación y Creación de Empresas 

(CICE). 

FUNCIONES 

GENERALES DEL 

CARGO 

 Asistencia técnica contable a emprendedores 

 Armado y preparación de informes económicos financieros. 

 Manejo de sistemas: contables, Pilagá, Diaguita, Caja Chica, 

Facturación, Remitos, Exptes. 

 Operador: carga y preparación de transferencias bancarias de cuentas 

pertenecientes al área. 

 Administración y ejecución contable y financiera de proyectos 

relacionados con organismos gubernamentales 

 Asistencia general a la coordinación 

 Control de las tareas propias del área económica 

EXPERIENCIA 
Experiencia de al menos 5 años en tareas similares a las del cargo a 

concursar. 

ANTECEDENTES Y 

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS 

Los postulantes al cargo deberán poseer antecedentes comprobables, que 

acrediten al menos lo siguiente: 

 Experiencia de al menos 5 años en tareas similares a las del cargo a 

concursar; 

 Conocimientos y manejo de paquete Office (en especial Excel y Word) y 

email; 

 Conocimiento sobre la estructura funcional de la Universidad; 

 

 

CARACTERÍSTICAS 

PERSONALES 

 Buenas relaciones personales; 

 Actitud proactiva e iniciativa; 

 Discreción; 

 Puntualidad; 

 Personalidad equilibrada; 

 Marcado interés por lo operativo, predisposición actitudinal para 

gestionar y responder bajo presión; 

 Facilidad en la comunicación; 

 Buena redacción; 

 Alto grado de responsabilidad y autodeterminación;  

 Criterio propio para actuar oportunamente y distinguir prioridades; 

 Flexibilidad; 

 Capacidad de trabajo en equipo. 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 16 

Nº1197 
ANEXO VII 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

CONCURSO PARA CUBRIR UN (1) CARGO EN EL RECTORADO DE LA U.N.C.P.B.A. 

 

CATEGORÍA 6 del CCT – Administrativo - Tramo Inicial 

TIPO DE CONCURSO Cerrado – Interno 

DEPENDENCIA Rectorado – Centro de Innovación y Creación de Empresas (CICE) 

CARGA HORARIA 

DIARIA 
7 

DÍAS Y HORARIOS DE 

TRABAJO 
Lunes a Viernes de 08 a 15 hs. 

DISPONIBILIDAD 

HORARIA 
Lunes a Viernes de 08 a 20 hs. 

OBJETIVO DEL 

CARGO 

Realizar tareas vinculadas al Centro de Innovación y Creación de Empresas 

(CICE). 

FUNCIONES 

GENERALES DEL 

CARGO 

 Colaboración con la coordinación en el proceso de incubación de 

emprendimientos; 

 Asistencia técnica y tutoría a emprendedores y emprendimientos en el 

proceso de pre-incubación e incubación; 

 Colaboración en el Armado y ejecución de actividades de 

financiamiento, comunicación, networking, eventos y capacitaciones; 

 Colaboración en Disertaciones inherentes al área; 

 Apoyo para la Formulación de proyectos; 

 Participación en la Gestión y ejecución de programas, actividades 

desarrolladas en forma conjunta con dependencias gubernamentales a 

nivel nacional y provincial. 

 Participación en mesas de trabajo locales en post del desarrollo y 

fomento emprendedor. 

EXPERIENCIA Experiencia en tareas similares a las del cargo a concursar. 

ANTECEDENTES Y 

CONOCIMIENTOS 

ESPECÍFICOS 

Los postulantes al cargo deberán poseer antecedentes comprobables, que 

acrediten al menos lo siguiente: 

 Experiencia en tareas similares a las del cargo a concursar; 

 Conocimientos y manejo de paquete Office (en especial Excel y Word) y 

email; 

 Conocimiento sobre la estructura funcional de la Universidad; 

 

 

CARACTERÍSTICAS 

PERSONALES 

 Buenas relaciones personales; 

 Actitud proactiva e iniciativa; 

 Discreción; 

 Puntualidad; 

 Personalidad equilibrada; 

 Marcado interés por lo operativo, predisposición actitudinal para 

gestionar y responder bajo presión; 

 Facilidad en la comunicación; 

 Buena redacción; 

 Alto grado de responsabilidad y autodeterminación;  

 Criterio propio para actuar oportunamente y distinguir prioridades; 

 Flexibilidad; 

 Capacidad de trabajo en equipo. 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 17 

Nº1197 
ANEXO VIII 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

  



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 18 

Nº1197 
ANEXO IX 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

  

 



UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 

 19 

Nº1197 

ANEXO X 

Perfil para el llamado a Concurso No-docente 

 

 


